（二）年级 （2）月（27）日 作业布置公示
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	语
文
	课题（语文园地一）
1、背诵《赋得古原草送别》
2、跟爸爸妈妈说一说，如何看导览图。
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	预计
	10分钟
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	数
学
	课题：千以内数的表达
复习
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	预计
	5分钟
	5分钟
	5分钟
	5分钟
	5分钟

	英
语
	课题：M1U2
1读熟P6下 P8
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	体育与
健身
	跳绳
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